
1/3

Deklaracja dostępności

Dom Kultury ŚWIT w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy – placówka Dom Otwarty przy ul. Radzymińskiej 123 w Warszawie
zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony www.domotwarty.com.pl

 

Data publikacji strony internetowej: 12 lutego 2023 r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 12 lutego 2023 r.

 

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych .

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe:

 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Koordynatorem dostepności jest Katarzyna
Kordowiak-Zdunek - Zastępca Dyrektora  Domu Kultury "ŚWIT", adres poczty elektronicznej kkordowiak@dkswit.com.pl Tą
samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia
dostępności.

 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub
jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie
niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisania zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby
zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba
żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji.

 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego terminu
nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin
ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

 

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do informacji,
można złożyć skargę na takie działanie.

 

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich lub Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

 

Data sporządzenia deklaracji: 29 marca 2024 r.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 29 marca 2025 r.

 

https://www.domotwarty.com.pl/
mailto:kkordowiak@dkswit.com.pl
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Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony
internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB).

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Katarzyny Kordowiak-Zdunek —  adres
poczty elektronicznej kkordowiak@dkswit.com.pl 

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie, podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki, poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego
poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie
dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu,
zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

 

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie
dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

 

Dostępność architektoniczna

Adres: ul. Radzymińska 123, 03-570 Warszawa

 

Do budynku prowadzi wejście od ulicy Radzymińskiej. Przy schodach do wejścia znajduje się pochylnia - podjazd dla wózków.
Pochylnia posiada pochwyty na 3 wysokościach, w połowie pochylni jest spocznik. Do wejścia prowadzą również 6 stopniowe
schody, a tuż przed wejściem zamontowana jest ścieżka FON. Drzwi otwierają się automatycznie, na zewnątrz.

Przed budynkiem zamontowany jest ToTuPoint.

Powierzchnia Domu Otwartego jest usytuowana na parterze. Każde pomieszczenie, poza pomieszczeniem gospodarczym i
pokojem instruktorów jest dostępne dla osób odwiedzających Dom Otwarty. Placówka nie ma barier architektonicznych dla
osób mających problemy z poruszaniem się. W budynku znajdują się 2 toalety dla osób z niepełnosprawnościami, toaleta
męska i damska oraz komfortka/przewijak. Komfortka wyposażona jest w elektrycznie regulowaną leżankę, dostępne są
niezbędne materiały higieniczne. W komfortce umiejscowiony jest przewijak dla niemowląt.

Toalety, komfortka/przewijak oraz pokój wyciszenia wyposażone są w przycisk przywołujący pomoc.

Lada recepcyjna jest umiejscowiona na dwóch poziomach.

https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed
https://www.gov.pl/attachment/1a3e2bb5-6d60-4897-ac2f-07a8e91e70ed
mailto:kkordowiak@dkswit.com.pl
https://www.gov.pl/web/gov/zloz-wniosek-o-zapewnienie-dostepnosci-cyfrowej-strony-internetowej-lub-aplikacji-mobilnej
https://bip.brpo.gov.pl/
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Aneks kuchenny jest umiejscowiony na jednym poziomie z dostępem dla osób poruszających się na wózkach.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Dojazd:

autobusem:  przystanki autobusowe Gorzykowska 02 lub Gorzykowska 04 (uwaga! przystanki na żądanie),
metrem: stacja Metro Trocka 950 m, 11 minut pieszo.
autem: bezpłatne miejsca postojowe bezpośrednio pod lokalem
najbliższe miejsce parkingowe dla osób z niepełnosprawnością znajduje się w odległości ok. 40 m przed lokalem
Radzymińska 119

 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

 

W Domu Otwartym sale baletowa, plastyczna i muzyczna wyposażone są w pętle indukcyjne, w Sali jogi istnieje możliwość
podłączenia pętli mobilnej, na recepcji jest pętla stanowiskowa. Można skorzystać z tłumacza polskiego języka migowego
(PJM) online. Usługa jest dostępna w godzinach pracy. Usługa jest bezpłatna dla osób g/Głuchych.

Na drzwiach oraz szafkach kuchennych znajdują się tabliczki w alfabecie brajla z oznaczeniami kontrastowymi i w druku
powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Na drzwiach do wszystkich pomieszczeń zamontowane są znaczniki
NFC. 

W Domu Otwartym jest zainstalowany system NaviWay Sticker, który poprowadzi Was do każdej z sal.

Na ścianie na przeciwko aneksu kuchennego oraz tuż przed drzwiami wejściowymi znajduje się plan Domu Otwartego.

Każde z pomieszczeń oznaczone jest odpowiednim kolorem oraz piktogramem. Linie koloru przenoszą się na podłogę i ściany
i wskazują drogę do poszczególnych pomieszczeń:

 

Różowy - wyznacza trasę do sali jogi
Czerwony - wyznacza trasę do sali muzycznej
Zielony - wyznacza trasę do sali plastycznej
Różowy - wyznacza trasę do sali baletowej
Fioletowy - wyznacza trasę do sali zajęć indywidualnych
Fioletowy - wyznacza trasę do sali VR (wirtualnej rzeczywistości)
Zielony - wyznacza trasę do pokoju wyciszenia
Żółty  - wyznacza trasę do szatni
Błękitny - wyznacza trasę do toalet 

 

W recepcji dostępne są lupy powiększające.

Dom Otwarty udostępnia tablet z aplikacją Mówik, która pomaga osobom mającym trudności w komunikacji przekazywać
swoje potrzeby i informacje za pomocą symboli i dźwięków.

W Domu Otwartym znajduje się pokój wyciszenia. To pomieszczenie, gdzie można odpocząć po zajęciach. Podłoga wyłożona
jest miękką,  sztuczną  trawą. Na ścianach są szare,  geometryczne panele wygłuszające.

W recepcji dostępne są słuchawki wyciszające oraz zatyczki do uszu.

 


